10.

11.

CocrtaB Yuenoro coeeta HUUSD MTY,
yTBep:KIeHHbIIi npuka3om pektopa MI'Y ot 16 mapta 2018 roga Ne 277

I[TAHACIOK
Muxaun Uropesny
(mpencenaTenb COBETA)

OCEAJIO
Bnaagucnas Miibnu
(3aMecTuTeNh TIpeIceaaTens)

CABPUH
Buxkrop MBanoBuy
(3aMecTuTeNh IpeIceaaTens)

CUT'AEBA
Exarepuna AnexcaHapoBHa
(Y4eHblIil cekpeTapb COBETA)

AKCEHOB
Buxkrop JlazapeBuu

AJIEKCEEB
Hrops BanoBu4

BEJIBIIIEB
Cepreii CepreeBuu

BEPEXXHON
Anexcanap Bukroposuu

BECITAJIOBA
Onbra BuktopoBHa

BJIOXWHIIEB
Jleonun ImutpueBuy

BOOC
Onyap DpHCTOBUY

JOKTOp (PU3UKO-MaTEMAaTUIECKUX HAYK,
npodeccop, TUPEKTOP UHCTUTYTA,
3aBEYIONIMIA OTJEIOM KOCMHUYECKUX HaYK,
3aBeyromuii kKageapoii pusmku Kocmoca
¢buszudeckoro GakyabTeTa

KaHnauaart (1)I/I3I/IKO'MaTeMaTI/I‘IeCKI/IX HayK,

3aMECTUTENb JUPEKTOpa WHCTHTYTa IO HaydHOW pabote,
3aBeNlyIolIMii JabopaTtopueit oTierna KOCMUYECKUX HayK

JIOKTOP (PU3UKO-MAaTEMAaTUYECKUX HAYK,
npodeccop, 3aMeCTUTEIIb AUPEKTOPA HHCTUTYTA
110 Hay4YHOH paboTe, 3aBeAyIOIIUN OTAEIOM
TEOPETUUECKON (PU3UKHU BBICOKUX SHEPTUH,
3aBeAyrouMii kadeapoil Gpu3MKU aTOMHOTO sapa
Y KBAaHTOBOM TEOPHH CTOJIKHOBEHUH (PH3HUECKOTO
dakynbTera

KaHAuJaT pU3MKO-MaTeMaTHYECKUX HayK,
YYEHBIN CEKpeTapb HHCTUTYTA

JOKTOp (PU3UKO-MaTEMaTUIECKUX HAYK, Ipodeccop,
3aBeyronmii kadeapoit HelTpoHoTpadun
buznueckoro GaxynpreTa

JIOKTOP (PU3UKO-MAaTEMAaTHUYECKUX HAYK,
npodeccop, 3aBeAyroIInil 1Jabopatopueit oTena
KOCMHUYECKHX HayK

aCCHCTEHT Kadepsl oOuieit sinepHoit Gu3nKu
¢uznueckoro (axynbrera

JOKTOp (PU3UKO-MATEeMAaTUYECKUX HAYK,
3aBeAYIOIINM TabopaTopuent oTaena

BKCHepI/IMeHTaJILHOﬁ (1)I/I3I/IKI/I BBICOKHX 3Hepr1/1171

KaHauaart (1)I/I3I/IKO'MaTeMaTI/I‘{eCKI/IX HayK,

CTapIINi HAYYHBIA COTPYAHUK OTAEINA AIEPHBIX PEAKIIUN

JTOKTOp (PU3UKO-MAaTeMAaTUYECKUX HAYK,
npodeccop, TIaBHbII HayYHBIH COTPYIHUK
otnena (pU3uKKU aTOMHOTO sijipa

JTOKTOp (PU3UKO-MAaTeMAaTUYECKUX HAYK,
npodeccop, 3aBeTyIOLUHNA OTAEIOM
AKCIIEPUMEHTAIbHON (PU3UKHU BBICOKUX SHEPTUit



12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

BAPJIAMOB

Bnagumup BacunbeBuu

BACHJILEB
Anapeit HukonaeBuu

BOJIOBYEB
Urops [1aBnoBuu

'’ABPMJIOB
AHppeii BacunbeBuu

NTIAAWJINH
Jleonnn KoxncrantuHOBHY

PYM-TPXKUMAIJIIO
Anexcent Hukomaesuu

JOJIEHKO
Cepreit AHaTOJIbEBUY

AYIAKO
JleB BnagumupoBuu

EPEMEHKO
Jmutpuit Onerosuy

NIIXAHOB
bopuc Capkucosnu

KAJIETAEB
Brnagumup Biagumuposuy

KJIMMOB
[TaBen AnexcaHapoBUY

KPIOKOB
Anexcannp IlaBnoBuu

JIOKTOp (PM3NKO-MAaTEMATUYECKUX HAYK,

npodeccop, TIaBHbII HayYHBIH COTPYIHUK

OTJIeN1a YNEKTPOMAarHUTHBIX IIPOLECCOB U B3AUMOACUCTBUI
ATOMHBIX s11Ep

JOKTOp (PM3UKO-MAaTEMATUIECKUX HAYK,
npodeccop, 3aBeyIONHN OTAEIOM (HU3NIECKUX
po0JIeM KBAaHTOBOM 3JIEKTPOHUKH

JIOKTOp (PU3UKO-MAaTEMATUYECKUX HAYK,
BEJYILIMI HAYYHBIA COTPYJHUK OTIENA
TEOPETUYECKON (PM3UKU BBICOKMX SHEPTUil

KaHIUAAaT TEXHUYECKUX HayK,
3aBeyIONINiA TabopaTopuel OTIea MUKPOJICKTPOHUKHI

JIOKTOP (PU3UKO-MATEeMATHYECKUX HAYK,
3aBelyrolInii 1aboparopueii otTaena
AKCIEPUMEHTATBHON (PU3UKH BHICOKUX YHEPTUA

JIOKTOP (PU3UKO-MATEeMATHYECKUX HAYK,
BEJIYILIMI HAYYHBIM COTPYJHUK OTAENA 3JIEKTPOMAarHUTHBIX
MPOLECCOB U B3AUMOAECHCTBUN aTOMHBIX SIAEP

KaHauaaT (I)I/I3I/IKO-MaTeMaTI/I‘~ICCKI/IX HayK,
3aBeIYIONIHIA JTabopaTopueH aJlalTHBHBIX METOI0B
00paboTKH JaHHBIX

KaHIUAAT (PU3UKO-MAaTEMaTHICCKUX HAYK,
3aBelyrolInii 1aboparopueii oTaena
AKCIIEPUMEHTAIbHON (PU3UKU BBICOKHX dHEPTUit
JTOKTOp (PU3UKO-MATEeMAaTUYECKUX HAYK,

npodeccop, 3aMEeCTUTENb TUPEKTOPA UHCTUTYTA

M0 Hay4HOH paboTe, 3aBEAYIONIUI OTIAEIOM SIIEPHBIX
peakuuii, nmpodeccop kadeaps! GU3UKU aTOMHOTO SApa
¥ KBaHTOBOW T€OPUHU CTOJIKHOBEHUI (PU3NYECKOTO
dakynpTeTa, IpeaceaaTe s npoproma HHCTUTYTA

JIOKTOP (PU3UKO-MAaTEeMAaTHUYECKUX HAYK,

npodeccop, 3aBeyIOIMUNA OTIETIOM

ANEKTPOMATHUTHBIX MPOLECCOB M B3aUMOAEHCTBUI
ATOMHBIX fJIEp, 3aBEeIYIOIINIA Kadeapoii oomeit suepHon
¢u3uku Gusnyeckoro (axkynbTeTa

JIOKTOP (PpU3UKO-MAaTEeMAaTHUYECKUX HAYK,
3aBeyroNInii JabopaTtopueit oTena KOCMUYECKIX HayK

KaHIuAaT (PU3NMKO-MaTeMaTHYECKUX HAYK,
3aBEAYIOIINH JTA0OpaTOPHEH OTeIa KOCMUYECKHUX HayK

KaHauaart (bHSHKO-MaTeMaTI/I‘IeCKI/IX HayK,

3aBeYIOUIMI TabopaTopuelt oT/ena TEOPETUIECKON (PU3UKI
BBICOKHX JHEPTUi
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25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

KY3HELIOB
Anekcanap AJeKcaHIpoBUY

KY3bMUYEB
Jleonnn AnexcanapoBuy

KYKYJIMH
Bnagumup Nocudoruy

KVYIIPUAHOB
Muxaun FOpbseBuu

JJOXTHUH
Hrops IlerpoBuy

JIYKAHUH
KOpuit AnatonseBuu

MAHKEJIEBUY
IOpuit AnekcanapoBuy

MAJIBIIIEB
Maxkcum AstekceeBrua

MEPKMH
Muxaun MouceeBuu

HUKUTHUHA
Buxkropus BnagumuposHa

OJIBIIIEBCKUM
Anexcanap I'puropbeBuy

I[TACTYIIEHKOBA
Hpuna BnagumuposHa

ITJIATOHOB
Cepreit IOppeBuu

[TOJIOPOXKHBI
JAmutpuit MuxaitioBuu

ITOIIOB
Anexcanap MuxaiinoBuy

KaHAUAAT (pU3NKO-MaTeMaTHYECKUX HayK,
JOLEHT Kadeapbl o01Iei saepHoi pu3nku
¢buszmveckoro dakyabTeTa

JTOKTOp (PU3UKO-MATEeMAaTUYECKUX HAYK,
3aBeyIONINiA JabopaTropueit oTena KOCMUIECKIX HayK

JIOKTOP (PU3UKO-MATEeMATHUECKUX HAYK,
npodeccop, TIaBHBIM HAyYHBIH COTPYAHUK
otnena (UMK aTOMHOTO sijipa

JIOKTOP (PU3UKO-MAaTEMATUYECKUX HAYK,
npodeccop, TIaBHbII HayYHBIH COTPYIHUK
OTJIeJ1a MUKPORJIEKTPOHUKH

TOKTOp (PU3UKO-MATEeMaTUYECKUX HAYK, Mpodeccop,
BEJIYIIUI HAYYHBIM COTPYIHUK OT/ENA SKCIEPUMEHTAIBHOM
(bU3HUKH BBICOKUX SHEPTUI

3aMECTUTEIIb IUPEKTOPA HUHCTUTYTA
10 aJIMUHUCTPATUBHO-XO3MCTBEHHOM padoTe

JIOKTOP (PU3UKO-MATEeMAaTHYECKUX HAYK,
BEJIYIIMI HAYYHBIM COTPYJHUK OTIEIa MUKPOJIEKTPOHUKH

KaHAuIaT pU3MKo-MaTeMaTHYECKUX HaykK,

CTapIINi HAYYHBIA COTPYAHUK OTAEINIA TEOPETUUECKOU
(bU3uKN BBICOKMX 3HEPruil, peacenaTeslb COBETa MOJIOIBIX
YYEHBIX UHCTUTYTA

JIOKTOp (PU3NKO-MAaTEeMAaTUYECKUX HAYK,

3aBeYIOUIMI 1abopaTopuel oTena IKCIepUMEHTaIbHON
(U3HKY BBICOKUX SHEPTUI

HayalbHUK OTJIeJIa HAYYHOUM HH(popMauu

JOKTOp (PM3UKO-MaTEMAaTUIECKUX HAYK, podeccop,
npodeccop kadeapsl GU3NKU HIEMEHTAPHBIX YaCTHIL
¢uznyeckoro gaxkynpreTa

3aMECTUTENb JTUPEKTOPa HHCTUTYTA
10 YKOHOMHUKE U (PMHAHCAM

JTOKTOp (PU3UKO-MATEeMAaTUYECKUX HAYK,
npodeccop, BEAYIUNA HAYIHBIA COTPYIHUK
oTZAeNa AEPHBIX peaKIUn

KaHIuAaT (PU3NKO-MaTeMaTHUYECKUX HAYK,
3aBEAYIOIINH JTA0OpaTOPHEH OTeIa KOCMUYECKHUX HayK

JIOKTOP (PU3UKO-MAaTEeMAaTHUYECKUX HAYK,

npodeccop, CTapIInii HayYHbIH COTPYAHHUK
OT/eJIa MUKPOSJIEKTPOHUKHU
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40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

PAJHEHKO

Brnagumup BsuecnaBouu

PAXMMOB
Anexcanap TypcyHoBu4

POI'AHOBA
Taregua MuxaijioBHa

POCTOBCKUU
Binagumup CepreeBuy

CBEPTUJIOB
Cepreit Uropesuu

CHUPOKJIINH
ITaBen Hukomaesuu

COPBMH
Banepuit Muxaiiiopuu

CIIACCKUI
Jmutpuii AnapeeBuy

TETEPEBA
Tartegua BceBonogoBHa

TPOULIKUI
Bagum EBrenbeBuu

YEPHSEB
Anexcanap IlerpoBuy

YEYEHUH
Hukomnaii ["aBpriioBuy

YYBWJILCKUMN
Opuit Muxainosny

KaHAUAAT (pU3NKO-MaTeMaTHYECKUX HayK,
3aBeYIOUIMIA TabopaTopreit 00IIero U CenuaIbHOTO
HPaKTHKYMOB

JOKTOp (PU3UKO-MAaTEMAaTUIECKUX HAYK,

npodeccop, 3aBeAYIOIMNN OTACIOM MUKPOIICKTPOHHUKH,
3aBeAYIOIMNNA Kadeapoit aToMHON GU3HKH, (HU3UKH TITIa3Mbl
¥ MUKPODSJICKTPOHUKH (PU3NYECKOTO (paKyIbTeTa

JTOKTOp (PU3UKO-MATEeMAaTUYECKUX HAYK,
3aBefyronias JadopaTopueit oTaesa KOCMUYECKUX HAyK

KaHauIaT pU3MKO-MaTeMaTHYECKUX HayK,
JIOLEHT Kadeapbl KBAHTOBOH TEOPHH M (PU3NKU
BBICOKMX HEPIruil GU3n4eckoro akynpreTa

JOKTOp (PM3UKO-MAaTEMATUIECKUX HAYK,

npodeccop, npodeccop kadenpsl puznKu KocMoca
¢usndeckoro (akynprera, BEAYIIMNA HAYIHBIH COTPYIHUK
OTJIeNIa KOCMUYECKHUX HAayK

PEryJIHUPOBILUK paaroanapaTypsl U mpudopos
BBICOKOU KBaJIM(PUKALIUU OT/IeSIa KOCMUYECKUX HAYK,
IpejceiaTeb COBETa BETEPAaHOB BOMHBI U TPYJla MHCTUTYTA

I'J1aBHBIN HWHIXKCHCPD MHCTUTYTA

KaHAuIaT pU3MKo-MaTeMaTHYECKUX HayK,
CTapIINi HAYYHBIA COTPYAHUK
otaena GU3NIECKuX MpodIeM KBAaHTOBON 3JIEKTPOHUKH

KaHauaaT @HSHKO'M&T@M&TI/I‘ICCKI/IX HayK,
3aBeayromas OTACIOM AACPHBIX HCCIICTOBAHUM

JIOKTOP (PU3UKO-MAaTEMAaTHUYECKUX HAYK,
npodeccop, IIaBHbII HayYHBIH COTPYIHUK
oTJieNa TeOPEeTUYECKON (PU3UKU BBICOKUX
JHEPIUi

JTOKTOp (PU3UKO-MATEeMAaTUYECKUX HAYK,

npodeccop, 3aBenyromui kaheapon GU3NKU yCKOPUTENIEH
U pauaIlMOHHON MeTUIIMHBI (PU3HuecKoro GakynbTera,
3aBEAYIONINH JTA0OPATOPHUEH MyIKOBBIX TEXHOJIOTHH U
MEAUIMHCKON (DPU3UKHU

JOKTOp (PU3UKO-MATEeMAaTHUYECKUX HAYK,
npodeccop, 3aBeNyIOMUi OTACIOM (PU3UKH aTOMHOTO SIIpa

JIOKTOP (PU3UKO-MAaTEeMAaTHUECKUX HAYK,

npodeccop, Beyluil HayuyHbIN COTPYIAHUK OTAeNa PU3UKU
aTOMHOTO siipa
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53.

54.

MBEAYHOB

Bacuiun IBaHoBUu

HHIMPOKOB
Esrenunit Banumosuu

- JIOKTOp (PM3UKO-MaTeMaTUYECKUX HAYK,
npodeccop, TIaBHbII HayYHBIH COTPYIHUK
OTJIeN1a YNEKTPOMAarHUTHBIX IIPOLECCOB U B3AUMOACUCTBUI
ATOMHBIX s11Ep

- KaHaugaT (PU3MKO-MaTeMaTHYeCKUX Hayk,
3aMeCTHUTENb AUPEKTOpa HHCTUTYTA, TOLEHT Kadeaphl
o0melt spepHOl GU3NKHN Ppusmyeckoro pakyabTeTa



